
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«01» декабря 2020  года  № 165/1005-4 

 

Ишимбай 

 

 

 

О досрочном сложении  полномочий  членов  

участковых избирательных комиссий 

 

 

В соответствии   пунктом 1 части 2 статьи 29 и пункта 5 части 1 статьи 

28  Кодекса Республики Башкортостан о выборах  и на основании личных  

заявлений поступивших от  членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

решила: 

1.Освободить от обязанностей   членов участковых избирательных 

комиссий  с правом решающего голоса на основании поступивших заявлений 

(список прилагается). 

 

Председателя  Комиссии 
 

 

 

И.Р.Хасанов 

   

Секретарь Комиссии  
Н.Ф.Чернышова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

Список 

кандидатур для исключения из составов участковых избирательных 

комиссий  муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

 

 

N 

п/п 

Фамилия,  

имя, отчество 

N 

избирательного 

участка 

Основание  

1 Кривобоков 

Дения 

Анатольевич 

2120 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

2 Арсланбаев  

Азат  

Азаматович 

2124 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

3 Ялиев  

Руслан  

Наилевич 

2128 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

4 Сатлыков  

Тагир 

Салимьянович 

2137 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление  

5 Мурзин  

Ралиф  

Рауфович 

2138 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

6 Бабичева  

Оксана 

Анатольевна 

2142 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

7 Ильясов  

Газим  

Галимович 

2143 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

8 Ходырева 

Ирина 

Александровна 

2143 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

9 Амирова  

Василя 

Надыровна 

2148 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

10 Азанов 

Александр 

Семенович 

2150 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 



11 Аминов  

Рустам 

Закариевич 

2163 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

12 Хафизов  

Салим  

Рашитович 

2180 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

13 Кунафина  

Лилия  

Дамировна 

3465 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

14 Васильева 

Людмила 

Валерьевна 

3466 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

15 Вахрушина 

Эльвира 

Фаритовна 

3469 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

16 Титова  

 Людмила 

Владимировна 

3469 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

17 Булыбух 

Александр 

Федорович 

3470 Освободить от обязанностей члена 

УИК с правом решающего голоса на 

основании личного заявление 

 


